

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
निविदा सं.	कार्य का विषय/प्रकृति	निविदा जांच का तरीका	ईओआई के प्रकाशन की तिथि और ईओआई बोली प्राप्त होने की अंतिम तिथि	बोली लगाने का प्रकार (ईओआई हेतु)	आरएफपीके प्रकाशन की तिथि	बोली लगाने का प्रकार (एकल/दो बोली प्रणाली)	निविदाएं प्राप्त होने की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की सं.	तकनीकी मूल्यांकन के बाद अहर्ता प्राप्त पक्षों की सं. एवं नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद अहर्ता प्राप्त न करने वाले पक्षों की सं. एवं नाम	क्या अनुबंध निम्नतन निविदा/मूल्यांकन किया हुआ एल1 हेतु सौंपा गया है	अनुबंध सं. एवं तिथि	अनुबंधकर्ता का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की निर्धारित तिथि
रा.आ.बैंक/ आरएमडी/ आरएफपी/ 01/2018-19	लघु वित्त बैंक, राज्य सहकारी बैंक / सहकारी बैंक, कृषि और ग्रामीण विकास बैंक, शीर्ष सहकारी आवास संघ और अन्य नई संस्थाओं के लिये और कार्यान्वयन समीक्षा, उन्नयन और समर्थन के पश्चात मौजूदा रेटिंग मॉडल और रेटिंग मॉडल के विकास की समीक्षा और उन्नयन	ईओआई दस्तावेज जारी करते समय खुली निविदा प्रक्रिया	09/08/2018 एवं 06/09/2018	ईओआई बोली लगाने की प्रक्रिया के दौरान वाणिज्यिक बोली के रूप में एकल बोली प्रणाली की आवश्यकता नहीं थी।	05/12/2018	दो बोली प्रणाली	03/01/2019	4 (चार)	4 (चार) 1. केयर रिस्क सौल्यूशंस प्रा. 2. क्रिसिल रिस्क एंड इंफ्रास्ट्रक्चर सौल्यूशंस लिमिटेड 3. डेलॉयट टोह टोहमात्सु इंडिया एलएलपी 4. आईआरआर एडवाइसरी सर्विसेस प्रा. लि.	शून्य	अनुबंध आरएफपी में परिभाषित तकनीकी-वाणिज्यिक मूल्यांकन मानदंडों में उच्चतम अंक हासिल करने वाले बोलीदाता को सौंपा गया है	रा.आ.बैंक (नदि)/आरएम डी/ए-1118/2019 दिनांकित 4/10/2019	आईआरआर एडवाइसरी सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड	1. मौजूदा रेटिंग मॉडल और रेटिंग मॉडल के विकास की समीक्षा और उन्नयन: 49.50 लाख रुपये 2. वारंटी के बाद वार्षिक समीक्षा, उन्नयन और समर्थन: 4 वर्षों के लिये प्रति 10 लाख रुपये 2. यदि आवश्यक हो तो नई रेटिंग मॉडल के लिए अनुकूलन (व्यक्ति प्रति दिन लागत): 0.10 लाख रुपये	कार्य देने की स्वीकृति (15/10/2019) की तिथि से 21 सप्ताह

टिप्पणी: ईओआई बोली लगाने की प्रक्रिया के तहत प्राप्त 4 बोलियां और ईओआई दस्तावेज में निर्धारित उनके योग्यता योग्यता मानदंड के बाद सभी 4 पूर्वोक्त बोलीदाताओं को प्रदान की गई आरएफपी

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of publication of EOI and Last date of receipt of EOI bid.	Type of Bidding (for EOI)	Date of Publication of RFP	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tenders	Nos. of tenders received	Nos. & names of parties qualified after technical evaluation	Nos. & names of parties not qualified after technical evaluation	Whether Contract awarded to lowest tender/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of Supplies
NHB/RMD/RFP/01/2018-19	Review & Up gradation of Existing Rating Models and Development of Rating Model for Small Finance Banks, State Cooperative Bank/Cooperative Bank, Agriculture & Rural Development Bank, Apex Cooperative Housing Federations and other new entities and Post implementation Review, Upgradation and Support	Open tendering process while floating EOI document. RFP provided to the bidders who have qualified EOI eligibility criteria.	09/08/2018 and 06/09/2018	Single Bid System as Commercial Bid was not required while EOI bidding process.	05/12/2018	Two Bid System	03/01/2019	4 (four)	4 (four) 1. Care Risk Solutions Pvt Limited. 2. Crisil Risk And Infrastructure Solutions Limited. 3. Deloitte Touche Tohmatsu India LLP 4. IRR Advisory Services Pvt Limited. <i>Note: 4 bids received under EOI bidding process and RFP provided to all 4 aforesaid bidders after their qualifying eligibility criteria set in the EOI document.</i>	Nil	Contract awarded to the bidder who scored the highest marks in techno-commercial evaluation criteria defined in the RFP	NHB (ND)/RMD/A-1118/2019 dated 4/10/2019	IRR Advisory Services Pvt Limited	1. Review & Up gradation of Existing Rating Models and Development of new Rating Models: Rs 49.50 Lacs. 2. Yearly Review, Upgradation and Support after warranty: Rs 10.00 Lacs each for 4 years. 3. Customization for New Rating Model, if required (Cost Per Man day): Rs 0.10 Lacs.	21 weeks from the date of acceptance (15/10/2019) of Letter of award.